

Kenn Rønberg Holding ApS
M.P. Hansensvej 1, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 18 78 05

Årsrapport

1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2018

Kenn Rønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2017 - 31. juli 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenn Rønberg Holding ApS M.P. Hansensvej 1 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 18 78 05 Stiftet: 17. november 2016 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Kenn Rønberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Louis Nielsen City Vest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 562.435 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2017 - 31/7 2018	17/11 2016 - 31/7 2017
Bruttotab	-6.905	-9.200
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	586.528	99.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.188	-26.146
Resultat før skat	562.435	64.102
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	562.435	64.102
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	468.400	0
Overføres til overført resultat	94.035	64.102
Disponeret i alt	562.435	64.102
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	103.400

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Aktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>158.137</u>	<u>64.102</u>
	Egenkapital i alt	<u>208.137</u>	<u>114.102</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	313.313	505.898
	Anden gæld	<u>103.550</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.863</u>	<u>510.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>416.863</u>	<u>510.898</u>
	 Passiver i alt	 <u>625.000</u>	 <u>625.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/8 2017 - 31/7 2018	17/11 2016 - 31/7 2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	17.188	26.146		
	17.188	26.146		
	31/7 2018	31/7 2017		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. august 2017	625.000	0		
Tilgang i årets løb	0	625.000		
Kostpris 31. juli 2018	625.000	625.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018	625.000	625.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kenn Rønberg Holding ApS
Louis Nielsen City Vest ApS, Aalborg	24 %	823.060	1.197.057	625.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. august 2017			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. august 2017			64.102	0
Årets overførte overskud eller underskud			94.035	64.102
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			468.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-468.400	0
			158.137	64.102

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på 9 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.